
105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 72 Arrows

Recurve Junior Men
Pos. Athlete Class Country or State Code 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 005A 王厚傑 JM NTSU 國立體育大學 339/ 1 343/ 1 682 37 8
2 1- 003C 彭士誠 JM NTNU 國立臺灣師範大學 332/ 6 338/ 2 670 32 6
3 1- 002C 陳緯杰 JM NTPU 國立臺北大學 335/ 3 330/ 4 665 34 7
4 1- 004A 宋佳駿 JM NTSU 國立體育大學 328/10 336/ 3 664 32 13
5 1- 006A 羅偉旻 JM NTSU 國立體育大學 333/ 5 329/ 6 662 34 8
6 1- 001B 李忠桓 JM UTPE 臺北市立大學 332/ 7 328/ 8 660 23 5
7 1- 004C 魏均珩 JM NTNU 國立臺灣師範大學 337/ 2 321/16 658 25 10
8 1- 001A 黎萬康 JM FJU 輔仁大學 328/11 329/ 7 657 26 8
9 1- 002B 龍文昱 JM UTPE 臺北市立大學 332/ 7 324/11 656 24 5

10 1- 007A 郭翎羽 JM NTSU 國立體育大學 325/13 330/ 5 655 25 13
11 1- 012A 歐治邦 JM NTUP 國立臺灣體育運動大學 331/ 9 323/13 654 20 5
12 1- 006B 林奕暘 JM CCU 國立中正大學 327/12 324/11 651 24 6
13 1- 002A 陳信夫 JM FJU 輔仁大學 324/14 327/10 651 23 6
14 1- 004B 韓勻謙 JM UTPE 臺北市立大學 334/ 4 314/22 648 23 7
15 1- 008A 王元靖 JM NTSU 國立體育大學 323/15 322/14 645 24 6
16 1- 003A 張偉祥 JM FJU 輔仁大學 320/19 322/15 642 21 6
17 1- 006C 顏孝庭 JM NCNU 國立暨南國際大學 323/16 318/18 641 19 5
18 1- 009A 鄭丞傑 JM NTSU 國立體育大學 322/18 318/19 640 9 0
19 1- 008C 張淞淇 JM NCNU 國立暨南國際大學 317/22 320/17 637 15 5
20 1- 015A 李鴻廷 JM NTUP 國立臺灣體育運動大學 323/17 312/24 635 15 5
21 1- 007B 張誌清 JM CCU 國立中正大學 307/28 327/ 9 634 19 3
22 1- 005C 俞昊均 JM NTNU 國立臺灣師範大學 320/21 314/21 634 16 4
23 1- 013A 曾偉豪 JM NTUP 國立臺灣體育運動大學 313/24 317/20 630 0 0
24 1- 010B 賴郁勝 JM NHCUE 國立新竹教育大學 314/23 313/23 627 11 2
25 1- 005B 陳冠亦 JM CCU 國立中正大學 312/25 304/29 616 15 4
26 1- 011A 陳琮諭 JM NTSU 國立體育大學 307/27 309/25 616 14 3
27 1- 009B 黃奕 JM NHCUE 國立新竹教育大學 320/20 293/31 613 10 0
28 1- 008B 吳晨聖 JM CCU 國立中正大學 304/29 307/26 611 14 4
29 1- 014A 莊鎧瑋 JM NTUP 國立臺灣體育運動大學 296/32 305/28 601 11 1
30 1- 009C 何俊麟 JM NDHU 國立東華大學 311/26 290/34 601 6 2
31 1- 012C 馬昱軒 JM NDHU 國立東華大學 293/34 307/27 600 10 3
32 1- 010A 王為倫 JM NTSU 國立體育大學 296/33 290/33 586 9 1

33 1- 010C 林大程 JM NDHU 國立東華大學 300/31 283/37 583 9 1
34 1- 013C 陳則安 JM NDHU 國立東華大學 285/36 295/30 580 0 0
35 1- 012B 劉晉齊 JM NHCUE 國立新竹教育大學 285/35 292/32 577 10 1
36 1- 011C 張主安 JM NDHU 國立東華大學 302/30 273/39 575 11 5
37 1- 011B 林明良 JM NHCUE 國立新竹教育大學 277/37 289/35 566 10 2
38 1- 007C 黃詰宸 JM NCNU 國立暨南國際大學 274/38 278/38 552 10 0
39 1- 013B 楊家興 JM YPU 元培醫事科技大學 251/40 285/36 536 0 0
40 1- 014B 林厚羽 JM YPU 元培醫事科技大學 266/39 265/40 531 5 1
41 1- 001C 王維寧 JM KYU 高苑科技大學 108/41  48/41 156 0 0
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105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 72 Arrows

Recurve Junior Women
Pos. Athlete Class Country or State Code 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 1- 021A 吳佳鴻 JW CHU 中華大學 340/ 1 329/ 3 669 31 10
2 1- 019A 譚雅婷 JW CHU 中華大學 331/ 2 337/ 1 668 31 8
3 1- 025A 林昱萱 JW NTSU 國立體育大學 324/ 3 335/ 2 659 26 9
4 1- 022B 熊梅茜 JW UTPE 臺北市立大學 322/ 5 324/ 7 646 15 4
5 1- 018A 林詩嘉 JW CHU 中華大學 316/12 327/ 4 643 24 3
6 1- 026A 林芝渝 JW NTSU 國立體育大學 316/13 326/ 5 642 18 6
7 1- 020A 喻妍毓 JW CHU 中華大學 323/ 4 318/10 641 24 7
8 1- 024B 胡嘉伶 JW UTPE 臺北市立大學 316/10 322/ 9 638 22 9
9 1- 017B 柯乃綺 JW NTUP 國立臺灣體育運動大學 315/15 323/ 8 638 11 4

10 1- 019B 張嘉純 JW NTUP 國立臺灣體育運動大學 321/ 6 313/11 634 20 4
11 1- 024C 羅筱媛 JW CYCU 中原大學 309/21 324/ 6 633 20 6
12 1- 023B 禹所希 JW UTPE 臺北市立大學 321/ 7 312/12 633 13 5
13 1- 023A 張心怡 JW NTSU 國立體育大學 318/ 8 310/13 628 19 4
14 1- 027B 張香味 JW CCU 國立中正大學 313/17 309/14 622 16 2
15 1- 027A 藍巧如 JW NTSU 國立體育大學 316/11 302/21 618 15 7
16 1- 023C 彭家楙 JW CYCU 中原大學 315/14 303/18 618 8 3
17 1- 021B 常羽翰 JW UTPE 臺北市立大學 314/16 300/22 614 15 5
18 1- 028A 陳育淇 JW NTSU 國立體育大學 311/19 303/18 614 14 7
19 1- 024A 蔡雅安 JW NTSU 國立體育大學 311/20 303/20 614 11 1
20 1- 029A 姜遠薇 JW NTSU 國立體育大學 311/18 296/25 607 11 4
21 1- 017C 李芳宜 JW NHCUE 國立新竹教育大學 298/23 305/16 603 9 3
22 1- 018B 沈家綺 JW NTUP 國立臺灣體育運動大學 317/ 9 285/29 602 12 2
23 1- 017A 葉子涵 JW TCMT 台北海洋技術學院 291/27 307/15 598 4 1
24 1- 028B 高瑄徽 JW CCU 國立中正大學 293/25 303/17 596 13 5
25 1- 026B 涂琇雯 JW CCU 國立中正大學 305/22 284/30 589 11 3
26 1- 026C 林昭儀 JW NCNU 國立暨南國際大學 297/24 292/27 589 10 6
27 1- 028C 曾珈慈 JW NCNU 國立暨南國際大學 276/31 298/23 574 5 1
28 1- 018C 彭彥婷 JW NHCUE 國立新竹教育大學 290/28 283/31 573 7 2
29 1- 027C 王綺 JW NCNU 國立暨南國際大學 277/30 295/26 572 9 3
30 1- 021C 廖昕爰 JW NCUE 國立彰化師範大學 270/33 296/24 566 3 0
31 1- 029C 陳宣含 JW NDHU 國立東華大學 271/32 286/28 557 6 4
32 1- 020B 吳珮 JW NTUP 國立臺灣體育運動大學 292/26 261/34 553 3 1

33 1- 025B 陳欣宜 JW CCU 國立中正大學 283/29 263/33 546 16 2
34 1- 019C 黃怡靜 JW NHCUE 國立新竹教育大學 267/35 267/32 534 6 3
35 1- 020C 林明潔 JW NHCUE 國立新竹教育大學 267/36 259/35 526 4 0
36 1- 029B 劉俞均 JW NTNU 國立臺灣師範大學 268/34 249/36 517 6 3
37 1- 025C 陳怡瑄 JW NCNU 國立暨南國際大學 249/37 234/37 483 8 2
38 1- 022C 陳玉玲 JW NCUE 國立彰化師範大學 144/38 153/38 297 2 0

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Qualification Round - Individual - 20160313.034821

http://www.tcpdf.org


105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 216 Arrows

大專男子組
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 NTSUA 國立體育大學-A 2,008 103 29
王厚傑 R JM JM 682
宋佳駿 R JM JM 664
羅偉旻 R JM JM 662

2 UTPE 臺北市立大學 1,964 70 17
李忠桓 R JM JM 660
龍文昱 R JM JM 656
韓勻謙 R JM JM 648

3 NTNU 國立臺灣師範大學 1,962 73 20
彭士誠 R JM JM 670
魏均珩 R JM JM 658
俞昊均 R JM JM 634

4 FJU 輔仁大學 1,950 70 20
黎萬康 R JM JM 657
陳信夫 R JM JM 651
張偉祥 R JM JM 642

5 NTUP 國立臺灣體育運動大學 1,919 35 10
歐治邦 R JM JM 654
李鴻廷 R JM JM 635
曾偉豪 R JM JM 630

6 CCU 國立中正大學 1,901 58 13
林奕暘 R JM JM 651
張誌清 R JM JM 634
陳冠亦 R JM JM 616

7 NCNU 國立暨南國際大學 1,830 44 10
顏孝庭 R JM JM 641
張淞淇 R JM JM 637
黃詰宸 R JM JM 552

8 NHCUE 國立新竹教育大學 1,817 31 3
賴郁勝 R JM JM 627
黃奕 R JM JM 613
劉晉齊 R JM JM 577

9 NDHUA 國立東華大學-A 1,784 25 6
何俊麟 R JM JM 601
馬昱軒 R JM JM 600
林大程 R JM JM 583

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 216 Arrows

大專女子組
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 CHUA 中華大學-A 1,980 86 21
吳佳鴻 R JW JW 669
譚雅婷 R JW JW 668
林詩嘉 R JW JW 643

2 NTSUA 國立體育大學-A 1,929 63 19
林昱萱 R JW JW 659
林芝渝 R JW JW 642
張心怡 R JW JW 628

3 UTPE 臺北市立大學 1,917 50 18
熊梅茜 R JW JW 646
胡嘉伶 R JW JW 638
禹所希 R JW JW 633

4 NTUP 國立臺灣體育運動大學 1,874 43 10
柯乃綺 R JW JW 638
張嘉純 R JW JW 634
沈家綺 R JW JW 602

5 CCU 國立中正大學 1,807 40 10
張香味 R JW JW 622
高瑄徽 R JW JW 596
涂琇雯 R JW JW 589

6 NCNU 國立暨南國際大學 1,735 24 10
林昭儀 R JW JW 589
曾珈慈 R JW JW 574
王綺 R JW JW 572

7 NHCUE 國立新竹教育大學 1,710 22 8
李芳宜 R JW JW 603
彭彥婷 R JW JW 573
黃怡靜 R JW JW 534

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 144 Arrows

大專組混雙
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 NTSUA 國立體育大學-A 1,341 63 17
林昱萱 R JW JW 659
王厚傑 R JM JM 682

2 UTPE 臺北市立大學 1,306 38 9
熊梅茜 R JW JW 646
李忠桓 R JM JM 660

3 NTUP 國立臺灣體育運動大學 1,292 31 9
柯乃綺 R JW JW 638
歐治邦 R JM JM 654

4 CCU 國立中正大學 1,273 40 8
張香味 R JW JW 622
林奕暘 R JM JM 651

5 NCNU 國立暨南國際大學 1,230 29 11
林昭儀 R JW JW 589
顏孝庭 R JM JM 641

6 NHCUE 國立新竹教育大學 1,230 20 5
李芳宜 R JW JW 603
賴郁勝 R JM JM 627

7 NTNU 國立臺灣師範大學 1,187 38 9
劉俞均 R JW JW 517
彭士誠 R JM JM 670

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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